1

                                                АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                П О С Т АН О В Л Е Н И Е

06.10.2014 г.             г. Аксай        № 731

О внесении изменений в

постановление Администрации

Аксайского городского поселения от

04.10.2013г. № 937 «Об утверждении

муниципальной программы Аксайского

городского поселения «Доступная

среда»

В целях уточнения объемов финансирования программных мероприятий, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Аксайского

городского поселения от 04.10.2013г. № 937 «Об утверждении муниципальной

программы Аксайского городского поселения «Доступная среда»,

1.1. заменив по тексту муниципальной программы Аксайского городского

поселения «Доступная среда» слова:

«Ресурсное

обеспечение

программы

– общий объем средств, необходимый для

финансирования программы в 2014 – 2020 годах,

составляет всего 314,0 тыс. рублей,

в том числе:

2014 год – 138,0 тыс. рублей;

2015 год – 88,0 тыс. рублей;

2016 год – 88,0 тыс. рублей;

2017 год – 0 тыс. рублей;

2018 год – 0 тыс. рублей;

2019 год – 0 тыс. рублей;

2020 год – 0 тыс. рублей.»

на слова:

«Ресурсное обеспечение программы:

общий объем средств, необходимый для

финансирования программы в 2014 – 2020 годах,

составляет всего 666,0 тыс. рублей,

 2

в том числе:

2014 год – 138,0 тыс. рублей;

2015 год – 88,0 тыс. рублей;

2016 год – 88,0 тыс. рублей;

2017 год – 88,0 тыс. рублей;

2018 год – 88,0 тыс. рублей;

2019 год – 88,0 тыс. рублей;

2020 год – 88,0 тыс. рублей.»;

заменить слова:

«Объем финансирования мероприятий подпрограммы

«Социальная интеграция инвалидов и других

маломобильных групп населения в общество» – 264,0

тыс. рублей, из них:

средств бюджета - 264,0  тыс. рублей,

в том числе:

2014 год – 88,0 тыс. рублей;

2015 год – 88,0 тыс. рублей;

2016 год – 88,0 тыс. рублей;

2017 год – 00,0 тыс. рублей;

2018 год – 00,0 тыс. рублей;

2019 год – 00,0 тыс. рублей;

2020 год – 00,0 тыс. рублей;»

на слова:

«Объем финансирования мероприятий подпрограммы

«Социальная интеграция инвалидов и других

маломобильных групп населения в общество» – 616,0

тыс. рублей, из них:

средств бюджета - 616,0  тыс. рублей,

в том числе:

2014 год – 88,0 тыс. рублей;

2015 год – 88,0 тыс. рублей;

2016 год – 88,0 тыс. рублей;

2017 год – 88,0 тыс. рублей;

2018 год – 88,0 тыс. рублей;

2019 год – 88,0 тыс. рублей;

2020 год – 88,0 тыс. рублей

1.2. изложив приложение № 4 к муниципальной программе в новой

редакции (согласно приложению).

2. Опубликовать в информационном бюллетене правовых актов органов

местного самоуправления Аксайского района «Аксайские ведомости» и

разместить на официальном сайте Администрации Аксайского городского

поселения в сети Интернет.

 3

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

Главы Администрации Аксайского городского поселения Калинину О.А.

                      Глава

Аксайского городского поселения   А.В.Головин

Постановление вносит

Общий отдел

 4

Приложение к постановлению

Администрации Аксайского городского

поселения от _______ № ____

РАСХОДЫ

муниципального  бюджета на реализацию муниципальной  программы

«Доступная среда»

Стат

ус

Наимен

ование

муници

пальной

про-

граммы,

под-

програм

мы

муници

пальной

про-

граммы,

основно

го

меропри

ятия

Ответствен

ный

исполнител

ь,

соисполни

тели,

 участники

Код

бюджетной

классификаци

и

Расходы  (тыс. рублей), годы

ГР

БС

РзПр Ц

С

Р

В

Р

201

4

201

5

201

6

201

7

201

8

201

9

202

0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Мун

ицип

альн

ая

прог

рам-

ма

«Досту

пная

среда»

ответствен

ный

исполните

ль –

Администр

ация

Аксайског

о

городского

поселения

–951 0113 1310
000 – 138,

0

88,0 88,0 88,0 88,0 88,0 88,0

Подп

ро-

грам

ма

«Адапт

ация

приори

тетных

объекто

в

социаль

ной,

инфра-

структу

ры для

всего

в том

числе:

951 0113 1310

000
– 50,0 0,0 0,0 0 0 0 0

Администр

ация

Аксайског

о

городского

поселения

 5

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

бес-

препятс

твен-

ного

доступа

и

получе

ния

услуг

инвали

дами и

другим

и

маломо

биль-

ными

группа

ми

населен

ия»

Осно

вное

меро

при-

ятие

1.1

Соверш

ен-

ствован

ие

нормат

ивной

правово

й ос-

новы

форми-

рования

жиз-

недеяте

льности

инвали-

дов и

других

маломо

биль-

ных

групп

населен

ия

исполните

ль основ-

ного

мероприят

ия

Администр

ация

Аксайског

о

городского

поселения

– – – – – – – – – – –

Осно
вное
меро-

Адапта
ция для
инвали-

исполните
ль основ-

ного

951 0113 1312

437
2

4

50,0 0,0 0,0 0 0 0 0

 6

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

прия
тие 1
.2

дов и
других
маломо
биль-
ных

групп
населен

ия
приори
тетных
объекто

в и
услуг
соци-

альной
ин-

фрастру
ктуры
путем

до-
оборуд
ования
техниче
скими

средств
ами

адаптац
ии

(муниц
ипальн

ых
объекто

в)

мероприят
ия

Администр
ация

Аксайског
о

городского
поселения

0

Подп
ро-
грам
ма

«Социа
льная

интегра
ция

инвали
дов и

других
мало-

мобиль
ных

групп
населе-
ния в
обще-
ство»

Всего, в

том числе

исполните

ль основ-

ного

мероприят

ия

Администр

ация

Аксайског

о

городского

поселения

951 0409 1320
000  88,0 88,0 88,0 88,0 88,0 88,0 88,0

 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Осно

вное

меро

прия

тие

2.1

соверш

ен-

ствован

ие

основы

формир

ования

жизнед

е-

ятельно

сти

инвали

дов и

других

мало-

мобиль

ных

групп

населе-

ния

Всего,

исполните

ль основ-

ного

мероприят

ия 2.1 –

Администр

ация

Аксайског

о

городского

поселения

951

0409 1322

438
2

4

0

88,0

88,0

88,0

88,0 88,0 88,0

88,0

Осно

вное

меро

прия

тие

2.2

Провед

ение

меропр

иятий

направл

енных

на

позитив

ное

отноше

ние к

инвали

дам и

маломо

бильны

м

группа

Всего, в

том числе

исполните

ль основ-

ного

мероприят

ия 2.4 –

Администр

ация

Аксайског

о

городского

поселения

– – – –  – – – – – –

 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

м

населен

ия

(день

инвали

да, день

пожило

го

человек

а, и

т.д.)

9